
Uchwała Nr XXXV/239/17
Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 23 lutego 2017r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późno zm.') oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia
2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 poz. 60),

uchwala się, co następuje:

§1. 1. Określa się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Kwidzyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się projekt granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Kwidzyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. 1. Określa się projekt planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę
Kwidzyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa się projekt granic obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych
przez Gminę Kwidzyn na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., zgodnie
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§3. Określa się projekt warunków przekształcenia dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnie
szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Kwidzyn, zgodnie z załącznikiem nr 5
do niniejszej uchwały.

§4. 1. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn od dnia 1 września 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 6
do niniejszej uchwały.

2. Określa się projekt granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn od dnia 1 września 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 7
do niniejszej uchwały.

§5. 1. Nie przewiduje się włączenia dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych
przez Gminę Kwidzyn, do publicznych ośmioletnich szkół podstawowych.

2. Nie przewiduje się przekształcenia dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych
przez Gminę Kwidzyn, odpowiednio w publiczne licea ogólnokształcące, publiczne technika
lub publiczne branżowe szkoły I stopnia.

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 ipoz. 1948.



§6. W uchwale Nr XXV1I175/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 24 kwietnia 2009r. w sprawie
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kwidzyn:

1) Przedszkole wKorzeniewie, Korzeniewo ul. Kwidzyńska 24, 82-500 Kwidzyn.

2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn:

1) Szkoła Podstawowa w Janowie, Janowo 42, 82-500 Kwidzyn,
2) Szkoła Podstawowa im. Marii Kotlarz w Tychnowach, Tychnowy ul. Kwidzyńska 19,

82-500 Kwidzyn,
3) Szkoła Podstawowa w Liczu, Licze 34,82-500 Kwidzyn,
4) Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze, Nowy Dwór 13,82-500 Kwidzyn."

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§8. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Kwidzyn.

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SE

A~U


